INDICAÇÃO Nº 050/05

Ementa: Firmar parcerias com

associações e clubes de
serviço

Exma. Sra. Almira Ribas Garms
Presidente da Câmara Municipal

O Vereador   que   a   esta   subscreve,   nos   Termos
Regimentais   vigentes, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal, que estude a
possibilidade de firmar pareceria com associações desportivas socais e clubes de
Serviços existentes no município,objetivando a utilização de suas dependências
ou instalações para pratica de atividades educacionais, sociais e esportivas de
interesse do município.

Sendo de interesse dos parceiros, o município poderá remunerar a
entidade parceira com descontos nos valores dê tributos municipais.

Sala das Sessões, 21 de março de 2005
Siney Antonio Salomão

Vereador